



铜川市民政服务机构视频监控和门禁系统
提升服务项目合同

甲方: 铜川市民政局

乙方: 联通(陕西)产业互联网有限公司

签约地点: 铜川

签约时间: 2024 年 月



甲方: 铜川市民政局

地址: 陕西省铜川市新区正阳路9号

负责人: 郭玉宁

乙方: 联通(陕西)产业互联网有限公司

地址: 陕西省西咸新区沣东新城能源金贸区沣泾大道与沣安路交汇处西南角西咸
自贸中心1-A楼6层

负责人: 祁安

双方本着平等互惠的原则,就铜川市民政服务机构视频监控和门禁系统提升服务项目系统集成事项,通过友好协商,现授权各自代表按照下述条款签署本合同。



目 录

- 第一章 定义
- 第二章 合同标的
- 第三章 价格
- 第四章 支付条款
- 第五章 系统集成、试运行和验收
- 第六章 保修、赔偿和违约金的支付
- 第七章 不可抗力
- 第八章 税务
- 第九章 法律适用和争议解决方式
- 第十章 合同生效及其他
- 第十一章 通知



附件目录

附件一 系统集成服务清单及价格





第一章 定义

- 1.1 “本项目”：指铜川市民政服务机构视频监控和门禁系统提升服务项目。
- 1.2 “系统”：指铜川市民政服务机构视频监控和门禁系统提升服务项目系统。
- 1.3 “培训”：按合同及相关附件的规定，由乙方向甲方免费提供的技术培训。
- 1.4 “服务”：按合同及相关附件的规定，由乙方向甲方提供的与合同标的相关的技术服务。
- 1.5 “系统集成”：按合同及相关附件的规定，对于此系统进行实施方案设计、系统割接、设备的调通和测试、开通、运行等技术服务。
- 1.6 “甲方现场”或“现场”：对本项目设计的系统进行系统集成实施的场所。“用户现场”在合同相关条款中亦被称为“站”或“甲方安装现场”。
- 1.7 “合同”：本合同及其附件，附件是合同不可分割的一部分。
- 1.8 “验收”：乙方对合同系统调试完成，在甲方能够正常使用各项功能后，由甲方在乙方的协助下进行的对合同系统的再测试和验证。若合同系统的测试结果满足本合同及附件的所有要求，则双方签署《验收合格证书》，系统进入服务期。
- 1.9 “服务期”指：乙方为甲方提供的为期 12 个月的技术支持和服务。
- 1.10 “工作日”：星期一至星期五，中国大陆地区所有法定节假日除外。
- 1.11 “甲方”：指铜川市民政局。
- 1.12 “乙方”：指联通（陕西）产业互联网有限公司。
- 1.13 “一方”：乙方或甲方。
- 1.14 “双方”：乙方和甲方。
- 1.15 “各方”：乙方、甲方。

第二章 合同标的

- 2.1 甲方同意向乙方购买，乙方同意向甲方出售铜川市民政服务机构视频监控和门禁系统提升服务项目系统集成服务。
- 2.2 乙方按照合同及相关附件的规定，向甲方提供系统集成及相关服务。
- 2.3 乙方按照合同及相关附件的规定，负责接待甲方参加技术协调会、培训的人员。

第三章 价格

- 3.1 乙方向甲方提供的本合同项下的系统集成及相关服务的总价格（“合同总价”，含税价）296750.00 元（大写：人民币贰拾玖万陆仟柒佰伍拾元），本合同适用增值税税率为多税率，其中税率为 9%，合同总价下不含增值税的价款为人民币 244247.71 元（大写：人民币贰拾肆万肆仟贰佰肆拾柒元柒角壹分），增值税税款为人民币 21982.29 元（大写：人民币贰万壹仟玖佰捌拾贰元贰角玖分），其中税率为 13%，合同总价下不含增值税的价款



为人民币 27008.85 元 (大写: 人民币 贰万柒仟零捌元捌角伍分), 增值税
税款为人民币 3511.15 元 (大写: 人民币 叁仟伍佰壹拾壹元壹角伍分)

- 3.2 上述合同总价在本合同及附件约定的服务范围内为固定价格并不可更改。
如因非乙方原因造成服务内容的增加, 乙方有权要求增加本合同总价, 具
体双方以补充协议的形式另行约定。

第四章 支付条款

4.1 账户信息

4.1.1 甲方银行账户信息如下:

单位名称: 铜川市民政局

纳税人识别号: 1161020001600126XC

地址、电话: 陕西省铜川市新区正阳路9号

开户行银行名称: 中国建设银行股份有限公司铜川新区支行

银行账号: 61001616308058000161

4.1.2 乙方的银行账户信息如下:

单位名称: 联通(陕西)产业互联网有限公司

纳税人识别号: 91611100MAD07QRG2D

地址、电话: 陕西省西咸新区沣东新城能源金贸区沣泾大道与沣安路交汇处
西南角西咸自贸中心1-A楼6层

开户行银行名称: 交通银行股份有限公司陕西省分行营业部

银行账号: 611301011013002667754

- 4.2 乙方开户银行、账号等如有变更, 应在本合同规定的付款期限之前至少提
前15日, 以书面并加盖财务专用章的方式通知甲方。如未按时通知或通知
有误而影响结算者, 乙方应自行承担相应责任。如给甲方造成损失, 还应
当予以赔偿。

4.3 甲方与乙方之间通过以下第 (2) 种方式进行结算:

1 支票 2 电汇 3 银行汇票 4 承兑汇票

4.4 付款进度

项目完成验收并向甲方出具等额增值税普通发票之日起30日内, 甲方
向乙方一次性支付合同金额的100%即金额(含税价): 296750.00元(人
民币大写: 贰拾玖万陆仟柒佰伍拾元)。

- 4.5 合同甲方、乙方因执行本合同所发生的银行费用及与支付有关的其它费用
均由甲方、乙方分别承担。



第五章 系统集成、试运行和验收

- 5.1 乙方将根据本合同约定进行从方案设计、系统调测、开通、测试、试运行到验收等各个阶段的各项工作。甲方与乙方将在本合同的有效期内,各指定一名代表负责处理与本合同有关的事务,其工作计划将由双方代表协商制定。当发现技术问题或就技术问题发生争议时,双方代表应分析原因、分清责任并协商解决方案。
- 5.2 乙方依本合同约定向甲方提交系统设计及实施方案,甲方应当及时进行评审鉴定及认可,若经甲方评审发现乙方提交的设计与方案存在缺陷,乙方负责进行修改。由乙方负责在设计与方案获得甲方认可且甲方设备安装完成后4周内完成系统调测开通工作。测试和验收应满足本合同及相关附件规定的测试及验收标准。本项目系统集成工作全部完成并运行稳定持续10个工作日后,由乙方通知甲方的代表对项目进行验收,本合同项下验收的期间为甲方接到乙方发出的验收通知之日起15日内。
- 5.3 验收测试由甲方按合同及相关附件中的有关规定进行,乙方提供必要的配合。如果测试结果符合本合同约定的验收标准,双方将签署三份《验收合格证书》,其中两份由甲方保留,一份由乙方保留。
- 如果系统不能按照本合同约定的验收标准通过验收,乙方应采取一切补救措施以使验收测试能够在合理的期限内尽快再次进行,对此甲方表示理解。
- 5.4 《验收合格证书》签署之日起,开始为期12个月的服务期。
- 5.5 项目的验收测试合格并不免除乙方免费服务期内的责任。

第六章 保修、赔偿和违约金的支付

- 6.1 乙方所提供的系统服务期为12个月(“服务期”),自《验收合格证书》签发之日起开始计算。
- 6.2 若由于乙方原因,不能在合同规定时间内完成验收并由双方共同签署《验收合格证书》,乙方应承担违约责任,每迟延一周,乙方应向甲方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。
- 6.3 若由于甲方不进行验收或签署《验收合格证书》,则乙方提交相应资料后视为验收合格,甲方应支付乙方相应的款项,若甲方逾期付款应向乙方应承担违约责任,每迟延一周,甲方应向乙方支付相当于合同总价0.05%的违约金,不足一周按一周计算。
- 6.4 如甲方未按本合同约定向乙方付款的,甲方应承担违约责任,每迟延一周,甲方应向乙方支付相当于合同规定支付金额0.05%的违约金,不足一周按一周计算。

第七章 不可抗力

- 7.1 本合同所称不可抗力,是指本合同各方由于地震、台风、水灾、火灾、战争以及其它不能预见、不能避免且不可克服的客观情况。



- 7.2 本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同的义务时,应在不可抗力发生后立即通知本合同的其它方、积极采取措施避免或减轻不可抗力可能给其它方造成的损失,并在不可抗力发生之日起的 10 个日历日内向其它方提供由有关部门出具的不可抗力证明文件。
- 7.3 因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除责任,但法律另有规定的除外。迟延履行合同后发生不可抗力的,不能免除责任。
- 7.4 如果因不可抗力的影响致使本合同中止履行 30 个日历日或以上时,甲方或者乙方均有权书面通知对方终止本合同。

第八章 税务

- 8.1 双方应各自承担合同约定和根据中国税法应承担的所有与签订和履行本合同有关的税费。
- 8.2 乙方保证其所提供的本合同项下的服务,均已按中华人民共和国政府的相关法律、法规足额缴纳了税金,无偷税漏税、走私或者其他违法、违约行为。

第九章 法律适用和争议解决方式

- 9.1 本合同适用中华人民共和国法律。
- 9.2 所有因本合同引起的或与本合同有关的任何争议将通过双方友好协商解决。双方不愿协商或协商不成,任何一方有权将该争议提交甲方住所地人民法院,通过诉讼方式解决争议。

第十章 合同生效及其他

- 10.1 本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章之日起生效。
- 10.2 本合同一式 肆 份,甲乙双方各持 贰 份。
- 10.3 双方同意,附件为合同不可分割的部分。若附件与合同正文有任何不一致,以合同正文为准。
- 10.4 对合同内容做出的任何修改和补充应为书面形式,并由双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章后,成为本合同不可分割的部分。
- 10.5 任何与本合同相关但未在合同中明确规定的事项,应由双方友好协商予以解决。
- 10.6 甲方与乙方因执行本合同或与本合同有关的一切的通知都必须按照本合同中的地址,以书面信函形式或甲方与乙方确认的传真方式进行。采用信函方式的应使用挂号信或者具有良好信誉的特快专递送达。如使用传真方式,通知发送成功日期即为通讯发出日期,如使用挂号信件或特快专递,通知日期即为邮件寄出日期并以邮戳为准。
- 10.7 未经对方书面许可,一方均不得以广告或在公共场合使用或摹仿对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写,任何一方均



不得声称对对方的商业名称、商标、图案、服务标志、符号、代码、型号或缩写等拥有所有权或其他形式的合法权益。

10.8 本合同各章标题仅为提示之用，应以条文内容确定各方的权利义务。

10.9 如本合同的任何条款在任何时候变成不合法、无效或不可强制执行但不导致本合同全部无效时，本合同的其它条款不受影响。

10.10 在本合同规定的服务期满后，双方若无异议则本合同将自动顺延。在顺延期甲方可以终止本合同，但是应当提前 30 天书面告知乙方并结清整年度服务费用。

第十一章 通知

11.1 本合同项下的任何书面通知，均应采取当面手递、挂号信件邮寄或公认的快递发送至各方合同首部所示地址。

(以下无正文)

甲方:铜川市民政局

(盖章)

法定代表人或授权代表:

(签字)

签约日期:2024年11月26日



乙方:联通(陕西)产业互联网有限公司

(盖章)

法定代表人或授权代表:

(签字)

签约日期:2024年11月25日



Handwritten signature of the representative.



附件一 系统集成服务清单及价格

铜川民政服务机构视频监控和门禁系统提升服务项目									
序号	名称	产品类别	单位	数量	单价(元)	小计(元)	税率	不含税价	税额
1	400万白光全彩筒型PoE网络摄像机	海康威视	台	14	380.00	5320.00	13%	4707.96	612.04
2	4寸400万23倍红外PoE球机	海康威视	台	14	1200.00	16800.00	13%	14867.26	1932.74
3	一体式物联网门禁	联通	台	28	300.00	8400.00	13%	7433.63	966.37
4	400万白光全彩筒型PoE网络摄像机安装	海康威视	项	14	5000.00	70000.00	9%	64220.18	5779.82
5	4寸400万23倍红外PoE球机安装	海康威视	项	14	2500.00	35000.00	9%	32110.09	2889.91
6	一体	联通	项	28	785.00	21980.00	9%	20165.14	1814.86



	式物 联网 门禁 安装								
7	接入 交换机 安装	海康威视	项	10	2300.00	23000.00	9%	21100.92	1899.08
8	网络 机柜 安装	国产	项	10	4000.00	40000.00	9%	36697.25	3302.75
9	网线 敷设	海康威视	项	1	25842.00	25842.00	9%	23708.26	2133.74
10	辅材 施工	国产	项	10	5000.00	50000.00	9%	45871.56	4128.44
11	自主 交付 (防 潮层 施 工)		项	1	408.00	408.00	9%	374.31	33.69
合计						296750.00		271256.56	25493.44
13%						30520.00		27008.85	3511.15
9%						266230.00		244247.71	21982.29



